
г. Красноярск, р. Кача, 3 категория сложности 18-19 сентября 2020 г.

Время Штр. Рез-тат

1 Пашковский Александр 2003 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 76,78 0 76,78 1сп

2 Трифунтов Игорь 1986 1 Красноярск сам-но сам-но 79,01 0 79,01 1сп

3 Иванов Эдуард 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 82,46 0 82,46 1сп

4 Тетерин Виктор 1990 1 Красноярск сам-но сам-но 88,50 4 92,50 1сп

5 Попов Максим 2005 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 95,80 0 95,80 2сп

6 Малютин Анатолий 2004 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 93,48 4 97,48 2сп

7 Глебов Данила 2005 3 Красноярск СШОР "Спутник", Ермак Грызлов СА 100,36 4 104,36 -

8 Ахмадов Артур 2006 3 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 104,42 4 108,42 -

9 Факеев Егор 2007 2юн Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 107,49 56 163,49 -

10 Бурчаков Игорь 2004 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. н/ст 999,99 -

ЧКК

Время Штр. Рез-тат

1 Солодовникова Елена 1992 мс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 76,50 0 76,50 1сп

2 Козырева Анастасия 1998 мс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 80,42 0 80,42 1сп

3 Мухгалеева Полина 1991 мсмк Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 81,87 0 81,87 1сп

4 Брюханова Лилия 2002 кмс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 82,16 0 82,16 1сп

5 Рылова Виктория 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 88,49 0 88,49 2сп

6 Макачева Ангелина 2006 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 88,59 2 90,59 2сп

7 Токарева Ирина 2006 2 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 95,42 0 95,42 -

8 Узойкина Татьяна 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 102,92 0 102,92 -

9 Эрдман Маргарита 1997 мсмк Красноярск Ирбис Кожанова Е.А., Кожанов Ю.А. 116,02 0 116,02

10 Котова Евгения 2003 кмс Красноярск Ирбис Кожанова Е.А., Кожанов Ю.А. 116,12 0 116,12 -

ЧКК

Время Штр. Рез-тат

1 Строкатов Максим 2005 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 83,36 0 83,36 1сп

2 Шаляев Вячеслав 2006 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 84,42 0 84,42 1сп

3 Полещук Максим 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 86,75 0 86,75 1сп

4 Полухин Данил 2005 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 89,30 0 89,30 1сп

5 Малышев Евгений 1995 мс Красноярск СШОР "Спутник" Грызлов С.А 88,46 2 90,46 2сп

6 Дудко Петр 1981 мс Красноярск СШОР "Спутник" Грызлов С.А 93,26 0 93,26 2сп
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7 Бурчаков Игорь 2004 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 91,29 2 93,29 -

8 Пустыльник Антон 2006 3 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 103,42 0 103,42 -

9 Пашковский Александр 2003 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. н/ст 999,99 -

10 Шумаев Артем 1989 мс Красноярск СШОР "Спутник" Грызлов С.А н/ст 999,99 -

ЧКК

Время Штр. Рез-тат

1 Козырева Анастасия 1998 мс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 86,08 0 86,08 1сп

2 Мухгалеева Полина 1991 мсмк Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 86,88 0 86,88 1сп

3 Брюханова Лилия 2002 кмс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 91,46 2 93,46 1сп

4 Солодовникова Елена 1992 мс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 91,10 4 95,10 1сп

5 Макачева Ангелина 2006 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 99,74 0 99,74 2сп

6 Рылова Виктория 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 100,99 0 100,99 2сп

Время Штр. Рез-тат

Брюханова Лилия 2002 кмс Красноярск "РЦСП "АЛВС", СШОР "Здороввй мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 105,59 0 105,59 1сп

Полещук Максим 2004 кмс СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 1сп

Шаляев Вячеслав 2006 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 111,88 0 111,88 1сп

Макачева Ангелина 2006 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 1сп

Рылова Виктория 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 113,58 2 115,58 1сп

Пашковский Александр 2003 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 1сп

Узойкина Татьяна 2004 кмс Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 117,17 0 117,17 1сп

Бурчаков Игорь 2004 1 Красноярск СШОР "Здоровый мир", Ермак  Грызлова Н.Б., Грызлова Н.А. 1сп

Романова Александра 2003 3 Красноярск СШОР "Спутник" Степанов А.А. н/ст 999,99 2сп

Трифунтов Игорь 1986 1 Красноярск сам-но сам-но 2сп

Главный судья Т.А. Козырева, СС1К

Главный секретарь Н.Б. Грызлова, СС1К
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